FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086692719

de 2025-01-03, Prefijo: FE, Rango 1168 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-03 Hasta: 2025-07-03

[Fecha Emision: 2025-03-15|

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-15
Hora Validacién DIAN: 08:37:27

CCoNIT:  5407081-3 Forma de Pago: Crédito
Cliente: JUAN DE DIOS PACHECO Medio de Pago: Acuerdo mutuo
' ASCANIO

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2025-03-15

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: VEREDA OROQUE
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3107428695

Email: LAGRANJA@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 3132 STANDAR 75 40 KG

2 146740 PONEDORA PIGMENTADA

3 303040 TERNERA NODRIZA TROPICAL PASTILLA 40 KG

4 227040 FINCA CERDOS LEVANTE PASTILLA 40KG

5 1003 MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 1,534,285.71 5.00% 76,714.29

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822
E-mail: paeznaum@gmail.com

Cantidad

15.00

1.00

1.00

1.00

2.00

Valor

UM Val. Unit  IVA/IC  Dcto
Unidad 80,952.38 4,047.62 0.00
Unidad 76,190.48 3,809.52 0.00
Unidad 86,666.67 4,333.33 0.00
Unidad 84,761.90 4,238.10 0.00
Unidad 36,190.48 1,809.53 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 1,275,000.00

0.00 80,000.00

0.00 91,000.00

0.00 89,000.00

0.00 76,000.00

Valor

1,534,285.71

76,714.29

0.00

0.00

0.00

1,611,000.00

1,611,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLON SEISCIENTOS ONCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kkkttork

Factura Electronica de Venta No: FE - 1598 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-15 - 08:37:27
CUFE: 653352afdfbOb48e7fdd533edfffd2f3c63d569498e296791de6d7d4552268a77c771b632ff72bf53f3778562ef3bc9a




