

**FE - 1598****Fecha Emisión: 2025-03-15**Fecha Validación DIAN: 2025-03-15  
Hora Validación DIAN: 08:37:27

CC o NIT: 5407081-3  
 Cliente: JUAN DE DIOS PACHECO ASCANIO  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: VEREDA OROQUE  
 Ciudad: Ábrego - Colombia  
 Teléfono: 3107428695  
 Email: LAGRANJA@GMAIL.COM

**LA GRANJA**  
 NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764086692719  
 de 2025-01-03, Prefijo: FE, Rango 1168 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-03 Hasta: 2025-07-03  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822  
 E-mail: paeznaum@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3132	STANDAR 75 40 KG	15.00	Unidad	80,952.38	4,047.62	0.00	0.00	1,275,000.00
2	146740	PONEDORA PIGMENTADA	1.00	Unidad	76,190.48	3,809.52	0.00	0.00	80,000.00
3	303040	TERNERA NODRIZA TROPICAL PASTILLA 40 KG	1.00	Unidad	86,666.67	4,333.33	0.00	0.00	91,000.00
4	227040	FINCA CERDOS LEVANTE PASTILLA 40KG	1.00	Unidad	84,761.90	4,238.10	0.00	0.00	89,000.00
5	1003	MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG	2.00	Unidad	36,190.48	1,809.53	0.00	0.00	76,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	1,534,285.71	5.00%	76,714.29					Nro Lineas:		5	
								Base:		1,534,285.71	
								Impuestos:		76,714.29	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		1,611,000.00	
								Total Factura:		1,611,000.00	

## NOTAS:

SON: UN MILLÓN SEISCIENTOS ONCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.